[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                от 14.11.1024                                                               № 131

	станица Гривенская

О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района                         на 2025 год, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний
В соответствии со статей 28 Федерального закона от   6 октября 2003                 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Обнародовать проект решения Совета Гривенского сельского поселения Калининского района «О бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района на 2025 год», внесенный главой Гривенского сельского поселения Калининского района.
2.Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 2025 год» на 28 ноября 2024 года.
3.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 2025 год» согласно приложению.
4.Опубликовать   настоящее постановление в газете «Калининец».
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                              Л.Г. Фикс
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от ____________ № ____

«О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 2025 год, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний»

Проект подготовлен и внесён:

Начальником финансового отдела

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                    Е.В.Чурекова

Проект согласован:

Заместитель главы

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                    А.П. Подгорный

Начальник общего   отдела

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                     Т.Н.Юрьева

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                         Гривенского сельского поселения

                                                                         Калининского района

                                                                         от _________  № ____
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 2025 год»
	1

2

3

4
	Чурекова Елена Васильевна –

Диденко Наталья Анатольевна –

Тараненко Марина Михайловна -
Удовика Надежда Георгиевна -
	начальник финансового отдела администрации Гривенского сельского поселения (по согласованию)

председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью

председатель постоянной комиссии по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления

член постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью

	5
	Шобухов Александр Владимирович -
	член постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжением муниципальной собственностью

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского сельского

поселения Калининского района                                                       Е.В. Чурекова